Portaria nº 024/2015/UFRRJ, de 13 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

  Designar os professores Andrews José de Lucena, matrícula
1452626, CPF 042.643.387-43; Gustavo Mota de Sousa, matrícula
1766120, CPF 074.080.027-23 e Lirian Melchior, matrícula
1707420, CPF 272.830.808-05, para constituírem a comissão de
acompanhamento das Atividades acadêmicas AA323 - Estágio
Supervisionado em pesquisa 1 e AA324 - Estágio supervisionado
em pesquisa 2, do curso de Graduação em Geografia-Bacharelado
da UFRRJ - campus Seropédica, com vigência de 2 (dois) anos,
a partir de 15/03/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO